DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 15/05/2014                                ANO: IV Nº: 809 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL ....... 1

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO ............. 1

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 55/2014  –M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

O Município de Céu Azul, torna público que fará

realizar às 14:00  horas do dia 28 de maio de 2014, na sede
da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos,
1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial,
tipo de Menor Preço, objetivando a Aquisição de carrinhos
para bebês de uso na Educação Infantil - modalidade
creche, contemplando os CEMEIS Arco Íris, Raio de Sol e
Santa Clara,  conforme estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário
comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail:
pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 14 de maio de 2014.

JAIME LUIS BASSO

Prefeito Municipal

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO Nº 52/2014 – Forma Presencial

Comunicamos a todos os proponentes interessados no
fornecimento dos produtos objeto do Pregão nº 52/2014 –
forma presencial, que tem por objeto a Aquisição de sêmen
bovino (raça Holandesa, Jersey, Simental e Gir,

Nitrogênio, luvas, bainhas), para uso no Programa de
Inseminação Artificial da Secretaria da Agricultura.

Onde se lê:
Item Qtde

Estimad
a

Uni. Descrição do produto Preço Máx.
Unitário

9 400 M3 Nitrogênio Líquido   7,00

Leia-se:

Item Qtde
Estimad

a

Uni. Descrição do produto Preço Máx.
Unitário

9 400 Litro
s

Nitrogênio Líquido   7,00

2 – Considerando que o presente é apenas de retificação
de especificação, fica MANTIDA a DATA E HORÁRIO
estabelecidos para abertura da licitação;

3 – Permanecem inalteradas as demais condições do Edital;

Céu Azul, 15 de maio de 2014.

Jonimar Jung
Pregoeiro

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
	PREGÃO Nº 52/2014 – Forma Presencial